Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:22
Odkaz na produkt https://diolut.sk/multimetr-trms-1000v-kew1020r-acdc-svorky-8115-ac-130adc-180a-p-35994.html
Multimetr TRMS 1000V KEW1020R
AC/DC + svorky 8115 AC 130A/DC
180A
Včetně DPH 456.67 €
Bez DPH 380.56 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 4 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 105870
Výrobce Kyoritsu
Popis produktu
 Multimetr TRMS 1000V KEW1020R AC/DC
Kyoritsu KEW 1020R – Digitálny multimetr TrueRMS s veľkým podsvieteným LCD displejom.
Merania: DCV, DCmV, odpor, kapacita, frekvencia, faktor plnenia a dióda a skúška kontinuity.
Možnosť spolupráce s vonkajšími upínacími nadstavcami na meranie striedavých a jednosmerných prúdov.
Dva typy držiakov testovacích vodičov: ploché a okrídlené.
Spĺňa bezpečnostné normy PN-EN 61010-1 CAT IV300V / CAT III 600V.
Špecifikácia:
DC V
6.000/60.00/600.0/1000V(automatické rozsahy)
±0,5%ww±3c(6/60/600V)
±0,8%ww±3c(1000V)
DC mV 600,0 mV ±1,5%ww±3c  Merania svorky jednosmerného prúdu:
60,00/200,0A(automatické rozsahy)
±1,5%ww±3c + presnosť svorky
AC V
6.000/60.00/600.0/1000V(automatické rozsahy)
±1,0%ww±3c [40 - 500 Hz] (6/60/600 V)
±1,3%ww±3c [40 - 500 Hz] (1000 V)
AC mV 600,0 mV ±2,0%ww±3c [40 - 500 Hz  Merania svorky striedavého prúdu:
60,00/200,0A(automatické rozsahy)
±2,0%ww±3c + presnosť svorky [40 - 500 Hz]
Ω
generovaný v shopGold
600.0Ω/6.000/60.00/600.0kΩ/6.000/40.00MΩ (automatické rozsahy)
±0,5%ww±4c(600Ω)
±0,5%ww±2c(6/60/600 kΩ/6MΩ)
±1,5%ww±3c(40MΩ)
Kontinuita - 600Ω bzučiak (signál pre R
Test diódy Otváracie napätie:
Kapacita:
60.00/600.0nF/6.000/60.00/600.0/1000μF
±2,0%ww±5c(60/600nF)
±5,0%ww±5c(6/60/600/1000μF)
Frekvencia: 99.99/999.9Hz/9.999/99.99kHz ±0,1%ww±3c
Duty %: 10,0 - 90,0% ±1,0%ww±3c [50/60 Hz]
Splnené štandardy:
IEC 61010-1 CAT IV 300V / CAT III 600V / CAT II 1000V
IEC 61010-2-033, IEC 61010-031, IEC 61326-2-2 (EMC) , EN 50581 (RoHS)
Napájanie: R03(1,5 V)x2
Rozmery: 75(Š) x 40(H) x 155(V) mm
Hmotnosť: približne 250 g (s batériami)
Vybavenie:
Rukoväť krídla,
7066A (testovacie káble),
R03x2,
Návod na použitie
Voliteľné vybavenie: 7234 (testovacie vodiče pre krokodíly), 8161 (svorky na striedavý prúd), 8115 (svorky na
striedavý/jednosmerný prúd) 9189 (magnetický držiak)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold